Item lego Bernardo Blasii et fratribus suis, nepotibus meis48, omnia 
bona paterna et materna que habeo vel habere debeo in Montepessullano, 
de quibus bonis tenebatur mihi magíster Armengaudus Blasii frater 
meus, silicet. pater eorum, qui recepit conputum et ipsa bona mea a Petro 
Blasii tutore meo49 , dum ego eram Veneciis, sicut patet per strumentum 
factum per magistrum Iohannem de Podio Arnaldo, notarii MontispeRsul
lani50, et sicut sciunt Poncius /(f. 1 ir) de Monte Arbeirone et domina 
Guillelma, uxor eiusdem Poncii51, et strumentum fuit factum anno .m.ccxc. 
vel circa illud tempus, per quinque annos ante vel post, et numquam fuit 
extractum per me. 

Item lego Iohanni Blasii, nepoti meo, de bonis aquisitis per me, que 
habeo Macilie, quinquaginta lb. regualiurn52• 

Item lego ecclesie beate Marie maiori de Macilia pro missis cantandis 
.xxv. sol., et ecclesie beate Marie de acuis .xxv. sol. pro micis cantandis. 

Item lego ad beatum Ludoycum unam ymaginem de cera ad formam 
unius heremite et ad pondus .c. librarum. 

Item lego fratribus sancti LudoyciP seu minoribus triginta sol. pro 
missis cantandis; et fratribus predicatoribus triginta sol. pro missis can
tandis. 

Item lego fratribus sancti Augustin[i] de :Macilia .xx. sol. pro micis 
cant.andis, et fratribus de Oarmelo de Macilia .xv. sol. pro micis cantandis. 

Item lego dorninabus de Oyon de Macilia .xxx. sol., et dominabus de 
sancta Clara .xv. sol.58. 

Item lego sorori Iohanne de Monte Arbeirone54, ordinis yerusolimita
ni de Montepesullano, consobrine mee, .xii. lb. regalium. 

P y add. 

•• Introd., pp. 4-5; párrafo publicado en AST, XX, SS. El legado no consta, natu
ralmente, en el doc. 7, que sólo inventaria los bienes de Marsella y de Vilanova
Lobet. 

•• Sobre Armengaut y Peire Blasi vid. lntrod., p. 8, y AST., XX, 85-3944-75; 
ese •tenebatur• no indica con claridad si tales bienes fueron o no entregados a 
Joan Blasi por su hermano. 

•• No están sus protocolos ni en el Archivo departamental ni en el municipal 
de Montpeller. · 

61 Vid. lntrod., p. 8, y AST, XX, S5 89-40. 
•• La razón de ese legado particular es que su sobrino J oan le ayudaba en sus 

negocios de Marsella: doc. llh, fols. 15r-16r (nota 65); no consta en 7/m: ¿habría ya 
muerto en 1841 ese sobrino homónimo?. 

61 Todos esos legados piadosos los conservó y, en parte, mejoró en su segundo 
testamento: cf. doc. 7/m. 

64 Introd., p. 8. 

t 
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Item lego Raintanere, filie quondam Ugonis Iohannis Desclinis, filiole 
mee56, .xii. lb. regalium.